é/?lﬂ/?%ﬂ %/K/dzf%//z/ﬂﬁ/; @é// L Drsierdntes o bt der ~Foviescer

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provinciai Viterbo

Prot. n. AOOUSPVT- 2145/U Viie, 28.05.2014
IL DIRIGENTE
VISTO il C.C.N.L. 2006/2009 del 29.11.2007 del compadoata;
VISTA I O.M. n. 446 del 22.07.1997 contenente le disposii riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola ed in partiedlart. 6;
VISTA I O.M. n. 55 del 13.02.1998;
VISTA la dotazione organica assegnata dall' USR Lazetiv@mente al personale della scuola per I'anno

CONSIDERATO

scolastico 2014/2015;
che il numero dei beneficiari del contratto di lewa tempo parziale & determinato in ragione del
25% della dotazione organica provinciale;

DECRETA

Art.1- E’ determinato I'elenco del personale A.T.A. biggiario del contratto a tempo parziale per '2814/2015:

Nominativo Profilo
Costanzi Serafina (15/02/72 LI) AA
De Guidi Antonietta (29/07/59 VT) AA

Di Giambattista Gabriella Filomena (06/11/1957EE AA

Fetoni Rosella (12/10/52 VT)

Onori Maria Stella (03/11/1963 VT)

Pesci Anna Maria (27/04/64 VT)

Scoponi Claudio (02/01/1960 VT)

Stramacci Maria Antonietta (13/04/1957 VT)

AA
AA
AA
Proietti Loredana (30/04/64 CA) AA
AA
AA
AA

Zingale Silvestra (07/10/1953 CT)

Annunziata Aldo (13/05/1971 NA) AT — AR20
Radicetti Angelo (28/06/72 VT) AT — AR28
Cortoni Mara (28/11/1961 TR) CS
Donadio Maddalena (10/01/1956 PZ) CS
Moretti Quintilia (25/05/1968 VT) CS
Porroni Maddalena (02/09/1953 VT) CS
Terri Marco (12/03/1967 VT) CS
Tesoro Antonella (04/08/1956 RM) CS
Tranfa Antonella (16/06/57 VT) CS
Uffreduzzi Sergio (14/03/1956 RM) CS
Vignanelli Antonella (15/07/1956 VT) CS

IL DIRIGENTE
F.to Dott. Daniele PERONI

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogaidine e grado della Provincia di VITERBO
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di VITERBO
Alle OO.SS. della Scuola — VITERBO

GV

1dil

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - @01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4 tel.: 0761.2971 - C.F.: 80011930569
sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it - email: usp.vt@istruzione.it - PEC: uspvt@postacert.istruzione.it




